

แผ่นที่ 1

[illegible]

รวมหน้าที่ 1

รายละเอียด วางท่อคสล.ขนาด Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ยาว 129.00 เมตร

วางท่อคสล.ขนาด Ø 0.80 เมตร พร้อมบ่อพัก ยาว 34.00 เมตร

ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 56.00 ม.

(ตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด)

กองช่างเทศบาลตำบลคอนโมง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 กันยายน 2562

แผ่นที่ 2

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม	และแรงงาน	
9	เหล็กกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	475.00	กก.	21.61	10,264.75	-	-	10,264.75	พณ.จ.
	ค่าแรงตัด คัดเหล็กเสริม	0.47	ตัน	-	-	3,300.00	1,551.00	1,551.00	กบข.ก
	ลวดผูกเหล็ก	10	กก.	59	590.00	-	-	590.00	พณ.จ.
	ไม้แบบ + ค้ำยัน คัด 30%	21.00	ลบ.ฟ.	400	8,400.00	133.00	2,793.00	11,193.00	พณ.จ.
	ตะปู ตอกไม้ 3 นิ้ว	6	กก.	48	288.00	-	-	288.00	พณ.จ.
10	ฝ้ารางระบาย คสล.ขนาด 0.52 ม.								
	ยาว 0.50 ม.	112	ฝ้า						
	คอนกรีต โครงสร้าง 240 ksc	3.50	ลบ.ม.	-	-	436.00	1,526.00	1,526.00	กบข.ก
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	24	ถุง	127	3,048.00	-	-	3,048.00	พณ.จ.
	ทรายหยาบผสมคอนกรีต	2.50	ลบ.ม.	448	1,120.00	-	-	1,120.00	พณ.จ.
	หินผสมคอนกรีต	4	ลบ.ม.	626	2,504.00	-	-	2,504.00	พณ.จ.
	เหล็กกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	115	กก.	21.61	2,485.15	-	-	2,485.15	พณ.จ.
	เหล็กฉาก L50*50หนา 4 มม.	20	เส้น	368	7,360.00	110.40	2,208.00	9,568.00	พณ.ก.
	ลวดผูกเหล็ก	2	กก.	59	118.00	-	-	118.00	พณ.จ.
	ไม้แบบ + ค้ำยัน คัด 30%	4.00	ลบ.ฟ.	400	1,600.00	133.00	532.00	2,132.00	พณ.จ.
	สีกันสนิม	4.00	ตร.ม.	30.00	120.00	35	140.00	260.00	พณ.จ.
	รวม							46,647.90	
					รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน			302,821.61	
							factor F	1.3074	
							รวมเป็นเงิน	395,908.97	
	ป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์	1	ป้าย						ตามสัญญา
	พร้อมติดตั้งอย่างละ								
	(	สามแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน				)	ปรับราคาเป็น	395,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

นายพนม สาทิ

ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

นายเสกสรรค์ ปะพะลา

นายกิตติภูมิศักดิ์ ชัยหงษา

วิศวกรโยธาชำนาญการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

